
 
 

UCHWAŁA NR XXII/150/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:                                                                                            

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane  w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 603 496,44 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 131 396,44 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 472 100,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 3 330 298,34 zł, zgodnie  z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 629 776,99 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 2 700 521,35 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie  
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę                          
4 107 704,81 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 147 
045,25 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 667 276,96 zł 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 814 322,21 zł i rozchody budżetu  w łącznej 
wysokości 706 617,40 zł, które zostaną finansowane przychodami pochodzącymi  z kredytów, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.  

§ 6. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:      uchyla się §  16  i  §  17.  

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10606



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10606



 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
600   Transport i łączność -200 100,00 - -200 100,00 

60016  Drogi publiczne gminne -200 100,00 - -200 100,00  
  

6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

-200 100,00 - -200 100,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  27 000,00 -1 000,00 28 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  32 000,00 4 000,00 28 000,00 
   

 
0750 

Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 000,00 4 000,00 - 
 

 
 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  

28 000,00 - 28 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -5 000,00 -5 000,00 - 
  0830 Wpływy z usług -5 000,00 -5 000,00 - 

750   Administracja publiczna 17 000,00 17 000,00 - 
75023  Urzędy gmin  17 000,00 17 000,00 -  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 17 000,00 17 000,00 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -300 000,00 - -300 000,00 
 75495  Pozostała działalność -300 000,00 - -300 000,00 
   

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycyjny Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-300 000,00 - -300 000,00 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości  prawnej  

16 000,00 16 000,00 - 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych  od osób fizycznych 

16 000,00 16 000,00 -  

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  16 000,00 16 000,00 - 
758   Różne rozliczenia 40 000,00 40 000,00 - 

75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 40 000,00 -  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 40 000,00  

 801   Oświata i wychowanie -150 000,00 -150 000,00 - 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -100 000,00 -100 000,00 - 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

-100 000,00 -100 000,00 - 

80104  Przedszkola -50 000,00 -50 000,00 - 

 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

-50 000,00 -50 000,00 - 

 852   Pomoc społeczna 440,00 440,00 - 
 85295  Pozostała działalność 440,00 440,00  
   

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

440,00 440,00 - 

855   Rodzina -53 836,44 -53 836,44 - 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00 45 000,00 - 
  0830 Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 - 
 85595  Pozostała działalność  -98 836,44 -98 836,44  
   

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-88 432,60 -88 432,60  

   
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

-10 403,84 -10 403,84  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10606



terytorialnego 
 
                                                  Dochody ogółem  

 
-603, 496,44 

 
-131 396,44 

 
-472 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10606



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -310 000,00

01043 -310 000,00

6050 -310 000,00

01044 -5 000,00

6050 -5 000,00

01095 5 000,00

6050 5 000,00

400 300 000,00

40002 300 000,00

4260 300 000,00

600 -564 568,50

60016 -564 568,50

4210 50 000,00

4300 50 000,00

6050 -664 568,50

700 -117 000,00

70005 -117 000,00

4300 -31 000,00

6060 -86 000,00

710 -97 000,00

71004 -97 000,00

4300 -47 000,00

4590 -50 000,00

750 -690 346,64

75023 82 846,12

4260 28 400,00

4300 40 000,00

4710 446,12

6060 14 000,00

75095 -773 192,76

4307 -119 956,06

4309 -33 793,94

6067 -483 290,44

6069 -136 152,32

752 40 000,00

75295 40 000,00

6060 40 000,00

754 -120 000,00

75412 90 000,00

2820
-1 600,00

4210 1 600,00

4300 20 000,00

6060 70 000,00

75495 -210 000,00

6050 90 000,00

6370
-300 000,00

758 -13 476,67

75818 -13 476,67

Treść

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10606



4810 -13 476,67

801 -1 376 510,09

80101 -1 536 510,09

2590

-160 000,00

4110 -170 000,00

4120 -55 000,00

4790 -550 000,00

6050 -601 510,09

80103 -8 000,00

2310
-40 000,00

2590

32 000,00

80104 105 000,00

2310
-9 000,00

2540 114 000,00

80149 13 000,00

2540 13 000,00

80150 50 000,00

2590

50 000,00

852 440,00

85295 440,00

3290
431,68

4860 8,32

853 1 000,00

85322 1 000,00

6050 1 000,00

855 -99 836,44

85516 -1 000,00

4270 -1 000,00

85595 -98 836,44

4017 -6 764,21

4019 -795,79

4117 -1 164,79

4119 -137,03

4127 -165,72

4129 -19,50

4177 -22 278,95

4179 -2 621,05

4217 -1 073,69

4219 -126,32

4307 -56 883,79

4309 -6 692,21

4717 -101,45

4719 -11,94

900 40 000,00

90001 40 000,00

4300 40 000,00

921 -374 000,00

92109 -374 000,00

4270 31 000,00

4300 -20 000,00

6050 -385 000,00

926 51 000,00

92695 51 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Przedszkola

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Fundusz Pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10606



6050 51 000,00

-3 330 298,34Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10606



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 696 223,87 1 386 223,87

Infrastruktura wodociągowa wsi 851 861,85 541 861,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 000,00 517 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z
wymianą wodomierzy na terenie Gminy Kutno

353 000,00 43 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 390 000,00 385 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 385 000,00

Budowa kanalizacji do odprowadzania wód popłucznych z
SUW Strzegocin, gm.Kutno

240 000,00 235 000,00

Pozostała działalność 454 362,02 459 362,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 90 000,00

Budowa altany drewnianej wyposażonej w dwa komplety
stołów z ławkami w Nowej Wsi

25 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 11 621 560,90 10 956 992,40

Drogi publiczne gminne 11 621 560,90 10 956 992,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 018,38 1 502 449,88

Budowa chodnika w miejscowości Piwki 455 000,00 55 000,00

Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ-
Przebudowa dróg gminnych

189 668,50 125 200,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102227E i wewnętrznej dz. ew.
nr 52 w miejscowości Sieraków gm. Kutno

76 349,88 56 349,88

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 1022007E w
miejscowości Wierzbie, gmina Kutno etap I

491 000,00 10 900,00

Wykonanie nowej nawierzchni w celu poprawy
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

500 000,00 600 000,00

Wykonanie nowej nawierzchni w celu poprawy
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w
miejscowości Gołębiew Stary

0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 114 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 114 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 114 000,00

Zakup gruntów pod inwestycje gminne 200 000,00 114 000,00

750 Administracja publiczna 619 442,76 14 000,00

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-310 000,00

01043 -310 000,00

-310 000,00

-310 000,00

-5 000,00

-5 000,00

01044

01095

60016

-5 000,00

-664 568,50

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-664 568,50

-664 568,50

-400 000,00

-64 468,50

-20 000,00

-480 100,00

100 000,00

200 000,00

-86 000,00

-86 000,0070005

-86 000,00

-86 000,00

-605 442,76

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10606



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy 0,00 14 000,00

Pozostała działalność 619 442,76 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 483 290,44 0,00

Zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny
samorzad"

483 290,44 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 152,32 0,00

Zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny
samorzad"

136 152,32 0,00

752 Obrona narodowa 1 024 000,00 1 064 000,00

Pozostała działalność 1 024 000,00 1 064 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 190 000,00

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 150 000,00 190 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 360 015,00 1 220 015,00

Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 620 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 620 000,00

Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP 550 000,00 620 000,00

Pozostała działalność 810 015,00 600 015,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 015,00 600 015,00

Modernizacja energetyczna budynków OSP 350 000,00 140 000,00

Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ-
Przebudowa wraz z remontem pomieszczeń w budynku OSP
w Gołębiewku

160 015,00 460 015,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

300 000,00 0,00

Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ-
Przebudowa wraz z remontem pomieszczeń w budynku OSP

300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 907 490,09 305 980,00

Szkoły podstawowe 687 490,09 85 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 490,09 85 980,00

Poprawa stanu infrastryktury w gminie Kutno PŁ- Budowa
hali sportowej przy Szkole Podstawowej we Wroczynach

617 490,09 15 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 304 841,00 305 841,00

Fundusz Pracy 304 841,00 305 841,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 841,00 305 841,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

75023

75095

14 000,00

14 000,00

14 000,00

-619 442,76

-483 290,44

-483 290,44

-136 152,32

-136 152,32

40 000,00

40 000,00

40 000,00

75295

75412

75495

40 000,00

-140 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

-210 000,00

90 000,00

-210 000,00

300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

-601 510,09

-601 510,09

-601 510,09

-601 510,09

80101

85322

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10606



Modernizacja placu zabaw przy Klubie Dziecięcym "Leśna
Gromada" w Gołębiewku Nowym w ramach programu

304 841,00 305 841,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 615 000,00 230 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 230 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bielawki, gm
Kutno

615 000,00 230 000,00

926 Kultura fizyczna 137 000,00 188 000,00

Pozostała działalność 137 000,00 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 188 000,00

Rozszerzenie oferty rekreacyjno-sportowej poprzez budowę
strefy relaksu w Gołębiewie Starym

137 000,00 188 000,00

18 505 573,62 15 805 052,27Razem:

1 000,00

-385 000,00

-385 000,00

-385 000,00

-385 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

-2 700 521,35

92109

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10606



w złotych

1 2 3 4 4
1. Dochody -603 496,44 71 458 918,54

2. Wydatki -3 330 298,34 75 566 623,35

3. Wynik budżetu 2 726 801,90 -4 107 704,81

2 726 801,90 4 814 322,21

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 -726 801,90 147 045,25

2
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

950 -1 000 000,00 4 667 276,96

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 -1 000 000,00 0,00

0,00 706 617,40

1. 992 0,00 528 400,00

2. 992 0,00 178 217,40

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Paragraf
Kwota  na 2025 rok

po zmianach 

Przychody ogółem:

Kwota  zmian

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10606


	UCHWAŁA NR XXII/150/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-21T12:33:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




